«Нам»

сикт овмöдчöминлöн
Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

«Намск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 28 декабря 2012 года
	                                             № III-4/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения «Намск» от 16 ноября 2005 года № 1-2/6 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных  слушаний на территории сельского поселения «Намск»
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры Корткеросского района от 25 мая 2012 года № 07-03-12, Совет сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета СП «Намск» от 16 ноября 2005 года № 1-2/6 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории СП «Намск» следующие дополнения;
1.1. В подпункте 1 пункта 1.5 Порядка после слов «в Устав сельского поселения» дополнить словами «кроме случаев, когда изменения в Устав вносятся исключительно в целях приведения закрепляемых в Уставе вопросов местного значения и полномочий по их решению в соответствие с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами»;
1.2. Пункт 1.5 дополнить подпунктом:

«5) проекты правил благоустройства территории, а также вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки»;

1.3. В пункте 6.1 Порядка после слов «Организационный комитет обнародует» дополнить словами «протокол и»;
2. Настоящее решение вступает со дня обнародования.
 Глава сельского поселения
                                          С.В. Забоева
_1417006510.doc
[image: image1.png]